

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 29022023

Stavba: Brno Veverí - administrativní budova (Kounicova 26), č.p.688 - statika a instalace konstrukce pro FVE

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29. 2. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	269 400,05
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	269 400,05	56 574,01
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	325 974,06
------------	---	-----	------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29022023

Stavba: Brno Veverí - administrativní budova (Kounicova 26), č.p.688 - statika a instalace konstrukce pro FVE

Místo: Datum: 29. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		269 400,05	325 974,06
29022023	Brno Veverí - administrativní budova (Kounicova 26), č.p.688 - statika a instalace konstrukce pro FVE	269 400,05	325 974,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno Veveří - administrativní budova (Kounicova 26), č.p.688 - statika a instalace konstrukce pro FVE

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 2. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				269 400,05
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	269 400,05	21,00%	56 574,01
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	325 974,06
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno Veveří - administrativní budova (Kounicova 26), č.p.688 - statika a instalace konstrukce pro FVE

Místo:

Datum: 29. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	269 400,05
PSV - Práce a dodávky PSV	172 200,05
741 - Elektroinstalace - silnoproud	172 200,05
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	97 200,00
VRN4 - Inženýrská činnost	96 600,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno Veveří - administrativní budova (Kounicova 26), č.p.688 - statika a instalace konstrukce pro FVE

Místo:

Datum: 29. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

269 400,05

D PSV			Práce a dodávky PSV				172 200,05	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				172 200,05	
1	K	741711001	Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na šikmé střeše přes krytinu do nosné konstrukce	kus	55,000	617,91	33 985,05	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů umístěné na šikmé střeše kotvené přes střešní krytinu do nosné konstrukce					
VV			"AL konstrukce - systém Novotegra pro 55 ks FV panelů"55		55,000			
2	M	42412402	konstrukce nosná na rovné až mírně skloněné střechy a volná prostranství, standardní sklon 45°, pro vertikálně orientovaný panel, set pro 1 kus	kus	55,000	2 513,00	138 215,00	CS ÚRS 2024 01
PP			konstrukce nosná na rovné až mírně skloněné střechy a volná prostranství, standardní sklon 45°, pro vertikálně orientovaný panel, set pro 1 kus					
VV			"AL konstrukce - systém Novotegra pro 55 ks FV panelů"55		55,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				97 200,00	
D VRN4			Inženýrská činnost				96 600,00	
3	K	049103000.1	Vyhotovení radiologického průzkumu vč. zapravení a protokolu	kus	1,000	34 500,00	34 500,00	
PP			Vyhotovení radiologického průzkumu vč. zapravení a protokolu					
VV			"Průzkum, provedení sond, zapravení, vyhotovení radiologického protokolu"1		1,000			
4	K	049103000.2	Příprava dokumentace statického posouzení střechy	kus	1,000	44 100,00	44 100,00	
PP			Příprava dokumentace statického posouzení střechy					
VV			"Příprava podkladů a dokumentace statického posouzení střechy"1		1,000			
5	K	049103000.3	Příprava projektové dokumentace pro instalaci AL konstrukce Novotegra	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	
PP			Příprava projektové dokumentace pro instalaci AL konstrukce Novotegra					
VV			"Příprava projektové dokumentace pro instalaci AL konstrukce Novotegra"1		1,000			
D VRN5			Finanční náklady				0,00	
6	K	050001000.1	Index dle rámcové smlouvy	...	291 849,000	0,00	0,00	
PP			Finanční náklady					
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				600,00	
7	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	600,000	1,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Doprava zaměstnanců					
VV			"paušál"3*200		600,000			